中山市人力资源和社会保障局

关于组团参加阳江市2015年“南粤春暖”劳务对接招聘会的通知
各人社分局：
　　根据省人社厅《关于印发2015年春运期间强化就业服务促进异地务工人员有序流动工作方案的通知》（粤人社函〔2014〕2798号）的文件精神，我局拟组织30家用工规范的优质企业参加3月4日在阳江市举办的“2015年‘南粤春暖’劳务对接招聘会”。现将有关事项通知如下：
　　一、招聘时间、地点
　　时间：2015年3月4日
　　地点：阳江市人民广场
　　二、招聘对象
　　阳江市城乡劳动力为主。
　　三、参会要求
　　要求每家参会企业安排1名代表参会，企业所提供的岗位月薪须达2500元以上。

　　四、参会时间

　　3月3日至3月4日（两天一晚）
　　五、参会事项
　　（一）请有意参会的企业认真填写《阳江市2015年“南粤春暖”劳务对接招聘会报名表》（附件2）和《中山市劳务招聘活动参会人员花名册》（附件3），报所属镇区人社分局。
　　（二）招聘会为公益性质，招聘简章由阳江市人社局按统一规格免费制作。
　　（三）我局统一安排车辆前往，企业代表住宿费用约300元/人（住房标准：标双），费用自理。

　　（四）已确认参会的企业不能变更
　　六、组织实施
　　请各镇区人社分局组织发动企业报名参加，于2月12日前通过电子邮件方式将《阳江市2015年“南粤春暖”劳务对接招聘会报名表》和《中山市劳务招聘活动参会人员花名册》等资料发至市人力资源管理办公室，具体行程安排另行通知。
　　联系人：郑小姐
　　联系电话：88581321
　　电子邮箱:1220768430@qq.com
　　附件：１、《关于邀请参加阳江市2015年“南粤春暖”
　　　　　　 劳务对接招聘会的函》
　　　　　２、阳江市2015年“南粤春暖”劳务对接招
　　　　　　　聘会报名表
　　　　　３、中山市劳务招聘活动参会人员花名册
中山市人力资源和社会保障局
2015年2月5日

附件1
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
附件2
阳江市2015年“南粤春暖”劳务对接招聘会报名表

登记日期：2015年   月   日

	单位名称（公章）

	联系人

	传真

	联系电话

	手  机

	地  址

	招

聘

情

况
	专业或工种
	人数
	招聘要求
	工资福利待遇

注：1、请用人单位认真填写职位具体条件和要求时,避免出现包含就业岐视的字句。“工资福利待遇”栏要写明具体的工资数额，
不能写面议；

2、举办时间及地址：3月4日上午9：00—13：00，阳江市人民广场（市区东风路）。

附件3
中山市劳务招聘活动参会人员花名册（阳江市）
	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	身份证号码
	房间标准

(标单/标双)
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

- 2 -